РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 09.11.2015 г. № 738-п
                              п. Кутулик

О награждении Почетной
грамотой администрации

     В соответствии с постановлением мэра Аларского района от 30.01.2013г. № 72-п «Об утверждении Положения о формах поощрения администрации муниципального образования «Аларский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

     1. За достигнутые успехи в оперативно-служебной деятельности, высокий профессионализм, добросовестное отношение к исполнению служебных обязанностей и в связи с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации наградить:
Почетной грамотой администрации
 муниципального образования  «Аларский район»
Шаргаева Аполлона Борисовича – старшего лейтенанта полиции, инспектора (дорожно - патрульной службы) отдельного взвода дорожно-патрульной службы отдела государственной инспекции безопасности дорожного движения МО МВД России «Черемховский».
                     2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (Заусаева Е.В.)
 Мэр Аларского района                                                            А.В. Футорный